From: Ole Holm Johansen

Sent: 20 Mar 2018 11:49:24 +0100

To: Birthe Laustrup Carstensen

Cc: Winnie Lolk Pallesen;piax1913@vkskoler.dk;Ole Holm Johansen
Subject: SV: Hgringsbrev om tildelingsmodel for skoleomradet

Hermed et samlet hgringssvar fra skolebestyrelsen og MED for Horne-Tistrup Skolerne

1. Tildelingen til administrativ personale/skolesekretaer finder vi meget lav. Vi bliver fra 1.
august 2018 en organisation pa 5 matrikler, ca. 600 bgrn, over 100 medarbejdere, med
dagtilbud + SFO’er + juniorklubber + skoler + specialafdeling. En samlet tildeling pa
ca. 0,8 stilling modsvarer simpelthen ikke det omfang, som opgaven indebeerer.

2. Specialafdelingen Labyrinten er p@ 5 ar vokset til dobbelt stgrrelse. I de 5 ar er tiden til
ledelse ikke forgget. 1 afdelingsleder har nu personaleledelse for ca. 40 medarbejdere,
det er en stor opgave. Vi ser et behov for stgrre tildeling til ledelse i Labyrinten.

3. Inklusionsopgaven/AKT pa det almene skoleomrade kan med fordel tildeles flere
gremarkede midler. Med en gget indsats vil der veere mulighed for bedre forebyggelse
og mindre eksklusion af elever til specialomradet. I dette felt ser vi gerne en langsigtet
faelles indsats for hele skoleveesenet.

Med venlig hilsen

Ole Holm Johansen
Horne-Tistrup Skolerne
Skoleleder
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Fra: Birthe Laustrup Carstensen

Sendt: 22. februar 2018 09:10

Til: Skoleledere <dist_Skoleinspektore@varde.dk>; Kim Jgrgensen <jorg@varde.dk>; Kim Jgrgensen
<KIMJ@dIf.org>; Ditte Ngrskov <dino@varde.dk>; Joan Brandsborg <jbra@varde.dk>; Merete Wittrup
Lauesen <mwl@bupl.dk>; Bent Jensen, @lgod Skole <bent.jensen@assaabloy.com>; Dorte Malling
Poulsen, Blabjergskolen <mallingpoulsen@hotmail.com>; Hanne Tilde Jensen, Naesbjerg Skole
<villavillakulla.os@gmail.com>; Henrich Pedersen, Outrup Skole <pedersen@holmbogaard.dk>; Johannes
Tue Rasmussen <johs.ras@mail.dk>; John Bonde, Thorstrup Skole <bonde@newmail.dk>; Karen
Rasmussen <karen@terp-rasmussen.dk>; Kim Jensen, Alslev Skole <kje@itplan.dk>; Lars Jull,
Lykkesgardskolen <lars.jull@turbopost.dk>; Maria S. Knudsen, Ansager Skole <mariaknudsen@fdf.dk>;
Martin Hebsgaard, Sct. Jacobi Skole <martinhebsgaard1979@gmail.com>; Michael Schilling, Agerbaek-
Starup Skole <ms@trade-line.dk>; Thomas Andreasen, Arre Skole <thomas@wiltmann-andreasen.dk>;



Tonny Lauridsen, Janderup Skole <tonny.lauridsen@hotmail.com>; Troels Riknagel, Nordenskov Skole
<troels.riknagel@gmail.com>; Winnie Lolk Pallesen <wilp@varde.dk>
Emne: Hgringsbrev om tildelingsmodel for skoleomradet

Keaere alle

Udvalget for Bgrn og Leering har den 20. februar 2018 besluttet at sende et forslag til ny tildelingsmodel pa
skoleomradet i hgring, jfr. vedlagte hgringsbrev med tilhgrende bilag.

Heringsbrevet m. bilag bedes videresendt til behandling i skolernes bestyrelser og MED-udvalg.
Hegringsfrist: Torsdag den 22. marts 2018 kl. 12.

Med venlig hilsen

Birthe Laustrup Carstensen
Direktionssekreteer

Politik, Analyse og Digitalisering
Direkte 79 94 67 27

Mobil 207513 88

Mail bilc@varde.dk

Bytoften 2, 6800 Varde
www.vardekommune.dk
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